
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Memo. RU n. 231, de 11/9/2002, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a servidora Shirley de Jesus, ocupante do cargo 
de Auxiliar de Cozinha, da função de Encarregada de Serviços Auxiliares (FG-7) do 
Restaurante Universitário/RU. 

Brasília, J 	de 5t/b11b20 de 2002. 

Timothy Martin Mulholland 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

A partir de 2/9/2002 


